【2018-19 年度 地区方針】それぞれが輝くロータリー 自らの行動でクラブの可能性を拡げよう

     例 会 報 告

＜納会＞夜間例会 ホテル精養軒 飛翔2F点鐘17：30

 開会点鐘  小島 徹会長

 司  会  原 敏之 SAA

 合  唱  「それでこそロータリー」

 お客様紹介  長戸 隆彦 親睦活動副委員長

お客様はございませんでした。

今後のプログラム予定

1 月 プログラム名

第 2 例会 1 月 15 日

入会式

認定 NPO 法人ｼｬｲﾝ･ｵﾝ･ｷｯｽﾞ

事務局長 ニーリー美穂様

「こども病院で働くファシリテ

ィドッグ」

     1 月 22 日 休 会

出 席 報 告 伊藤 稔出席委員長

会員数 出席数 欠席数 出席率 前々回訂正出席率

43 名 38 名 4 名 100％ 欠 6 名 MU1 名 92.50%

対象外

（4）

対象外

（5）

【本日の欠席者】 三木 治一会員  井上 光明会員

小林 敏伸会員  清水 専吉会員

ニコニココーナー  原 敏之 SAA

小島 徹会長：今年もお世話になりました。来年もよろ

しくお願いします。

貝田 充幹事：今年一年ありがとうございました。どう

ぞ会員の皆様におかれましては良いお年を

お迎えください。

伊藤 文治会員：会員の皆様一年間大変お世話になりあ

りがとうございます。良いお年をお迎え下

さい。

川口 禮敬会員：本年一年間会員の皆様には大変お世話

になりありがとうございました。来年もよ

ろしくお願い致します。素晴らしい新年を

迎えて下さい。

鹿島 義久会員：本日は今年度最終の例会ですね。一年

間皆様方には色々とお世話になりありがと

うございました。

市川 実会員：来年も良い年でありますように。

川崎中ロータリークラブ会報

KAWASAKI NAKA ROTARYCLUB／FOUNDED 1972.7.15

会   長   小島 徹

副 会 長   鹿島 義久

幹   事   貝田 充

S  A  A   原 敏之

会報委員長   上原 伸一

2018～2019

第 2219 回例会

2018 年 12 月 25 日

日

例会日 毎週火曜日 12 時 30 分点鐘
例会場 川崎市中原区小杉町 3-10

    ホテル精養軒
    TEL(044)711-8855
事務所 川崎市中原区小杉町 3-428

    山協ビル 402 号
TEL(044)722-4331
FAX(044)722-6334

 E-mail：k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
URL:https://www.kawanaka-
rc.com

ＲＩ会長 バリー・ラシン
第 2590 地区ガバナー 金子 大
No.2198 DECEMBER.25 2018

mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
https://www.kawanaka-rc.com/
https://www.kawanaka-rc.com/

中山 武夫会員：今日はクリスマスです。皆様楽しみま

しょう。

白井 正男会員：本年も会員の皆様には大変お世話にな

りました。良い年をお迎え下さい。

細山 勝三郎会員：先日 12/19（水）のカラオケ同好会、

忘年会を兼ね出席の皆様ありがとうござい

ました。次回は 3/13（水）です。よろしく。

内藤 幸彦会員：一年間お世話になりました。来年より

観劇同好会復活致しますので、皆様のご参

加をお待ちしております。良いお年を！

叶野 聡会員：今年最後の例会、よろしくお願いします。

伊藤 稔会員：夜間例会お世話になります。

渡邉 新治会員：本日もよろしくお願い申し上げます。

井上 裕司会員：本日もお世話になります。

冨岡 昭一会員：お世話になりました。来年もよろしく

お願いします。

上原 伸一会員：今年も一年間お世話になりました。

島 利夫会員： 今年も大変お世話になりました。来年

も良い年でありますよう。

市川 宏会員：今日は納会です。会員の皆様一年間お疲

れさまでした。

小島 満会員：色々あった一年ですが、皆様いかがでし

たか？安定した年になって欲しいものです。

小丸 日出夫会員：今年度も半年を過ぎました。会員の

皆様来年もよろしくお願い致します。

原 敏之会員：今年も大変お世話になりました。来年も

よろしくお願いします。

長戸 隆彦会員：来年もよろしくお願い致します。

廣山 宗一会員：   〃

朝山 秀男会員：  〃

志村 修司会員：今年一年大変お世話になりました。来

年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

合計  25 件 27,    26,000 円

累計  323 件    445,000 円

会 長 報 告 小島 徹会長

1.地区より 2021-22 年度 ガバナーノミニー候補者推

 薦についての依頼が届いております。＜推薦に当たり

 ＞〇推薦は候補者を推薦するクラブの例会で、採択さ

 れた決議という形式で文書により提出すること。

〇クラブは自クラブに所属する会員を 1 名だけガバナー

 ノミニーに推薦できる。提出締切：1 月 30 日（水）

2.中原区役所地域振興課より平成 31 年中原区諸団体合

 同新年賀詞交歓会の開催のご案内が届いております。

 日 時：1 月 10 日（木） 開会 16：00 場 所：川

 崎市総合福祉センター（エポックなかはら） 7Ｆ 「武

 蔵」

3.一般財団法人 川崎青年会議所より 2019 年度「新年

 のつどい」のご案内が届いております。

 日 時：1 月 14 日（月） 場 所：川崎日航ホテル

 11Ｆ 開会 18：30～

幹 事 報 告 貝田 充幹事

1.例会変更

 川崎 12 月 27 日（木）  休会

    1 月 3 日（木）    休会

 川崎中央 12 月 24 日（月） 休会

     12 月 31 日（月） 休会

1 月 7 日（月）→8 日（火） 新春 4 クラブ合同例会

点鐘 12：30（川崎南・川崎大師・川崎マリーン・川崎

中央）川崎日航ホテル

1 月 21 日（月）新春夜間例会 点鐘 18：30

サンピアンかわさき

川崎麻生  12 月 21 日（金）クリスマス家族会

点鐘 18：30 ホテルモリノ 7Ｆ 宴会場

12 月 28 日（金） 休会

1 月 4 日（金）  休会

1 月 11 日（金）  新年例会 点鐘 18：00 アベーテ

はるひ野店

1 月 25 日（金）  移動例会 職場訪問

川崎マリーン 1 月 3 日（木） 休会

1 月 10 日（木）→8 日（火）新春 4 クラブ合同例会

点鐘 12：30 川崎日航ホテル

1 月 24 日（木）川崎大師参り・夜間移動例会

東急ＲＥＩ川崎キングスカイフロント

＊1/10・24 メークアップデスクあります。

川崎西  1 月 4 日（金）休会

川崎南  1 月 1 日（火）休会

1 月 8 日（火）4 クラブ合同例会 点鐘 12：30

川崎日航ホテル

乾杯：細山パスト会長

1 月 29 日（火）夜間移動例会 点鐘 18：30

横浜ロイヤルパークホテル

2 月 5 日（火）ＩＭに振替

2 月 26 日（火） 休会

川崎とどろき 1 月 14 日（月）休会

1 月 21 日（月） → 24 日（木）に変更 移動例会

点鐘 12：30 川崎市聴覚者障害情報文化センターを訪問

（地区補助金プロジェクト）

2.会報受理 新川崎ＲＣ 川崎宮前ＲＣ 回覧いたします。

 次週 1/1 は休会です。

3.年明け 1/8 は、新春初例会です。例会終了後、理事役員

 会を開催いたします。関係各位のご出席をお願いいたし

 ます。

納 会

会長挨拶：小島徹会長

乾杯：細山パスト会長

本日のメニュー

以下、白熱したじゃんけん大会です

閉会のことば：小島徹会長